
COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA
SETTORE TECNICO
LAVORI PUBBLICI - ECOLOGIA - ATTIVITA' SPORTIVE

DETERMINAZIONE N. 114
del 03/04/2024

OGGETTO: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DELL'AREA DI INGRESSO DEL 
MUNICIPIO  -  AFFIDAMENTO  OPERE  PER  NUOVE  FIORIERE  E  VERDE 
TRAMITE  SINTEL  ALLA  DITTA  TECNOVERDE  ZANI  S.R.L.  -  P.IVA 
01746960200. IMPEGNO DI SPESA. CIG B0AC4B166F.

CIG: B0AC4B166F

LA RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la  determinazione n. 957 del 28/12/2023 con la quale è stato approvato il Q.E. inerente la 
“Riqualificazione  urbana  dell’area  di  ingresso  al  Municipio”,  redatto  dall’Ufficio  Tecnico,  dell’importo 
complessivo di € 14.270,81;

ATTESO CHE il Quadro Economico dell’opera prevede, nelle Somme a disposizione dell’Amministrazione,  
opere per nuove fioriere e verde da collocare lungo il camminamento prospiciente il Municipio del Comune 
di Porto Mantovano;

RITENUTO pertanto di procedere con l’affidamento dell’incarico per la fornitura e posa di nuove fioriere e  
relativo allestimento con terriccio e arbusti sempre verdi, nonché spostamento di quelle esistenti in idoneo 
ricovero, da posizionare lungo il camminamento a contorno del Municipio; 

INTERPELLATA a tal proposito la ditta TECNOVERDE ZANI S.R.L. – P.IVA 01746960200 con sede in via 
Rivona,  n.  4  a  Castellucchio (MN) –  46014,  in  qualità  di  ditta  fornitrice  delle  prestazioni  necessarie  a 
soddisfare  la  richiesta  attesa  e  disponibile  ad  effettuare  il  lavoro  richiesto,  in  possesso  di  requisiti  
professionali, capacità economica e finanziaria e capacità tecniche professionali proporzionati all’oggetto e  
all’entità  del  contratto,  operando  nell’immediato  ed  attuale  periodo,  stante  i  tempi  entro  i  quali  dover  
realizzare e dare conclusione ai lavori;

VISTO il preventivo fornito dalla ditta TECNOVERDE ZANI S.R.L., e assunto agli atti con prot. n. 4776 
del 29/02/2024 su richiesta dell’Ufficio Tecnico comunale, relativo alla prestazione in oggetto, d’importo 
pari ad € 2.455,00 oltre IVA di legge;

CONSIDERATI:
- l’art. 25 del D.Lgs. n. 36/2023 che prevede l’obbligo per le stazioni appaltanti e gli enti concedenti di  

utilizzare  le  piattaforme  di  approvvigionamento  digitale  per  svolgere  tutte  le  procedure  di 
affidamento e di esecuzione dei contratti pubblici, nonché l’art. 225, c. 2 del medesimo Codice che  
stabilisce l’efficacia delle disposizioni in materia di digitalizzazione a partire dal 1° gennaio 2024;

- la Delibera ANAC n. 582 del 13/12/2023 con cui viene adottato il comunicato relativo all’avvio del 
processo  di  digitalizzazione,  prevedendo,  a  partire  dal  1°  gennaio  2024,  l’acquisizione  del  CIG 
attraverso  piattaforme  di  approvvigionamento  digitale  certificate  mediante  interoperabilità  con  i 
servizi erogati dalla PCP attraverso la Piattaforma Digitale Nazionale Dati (PDND);

- il parere MIT n. 2196/2023 con cui il Servizio di Supporto Giuridico del Ministero ha precisato che 
anche  per  i  piccoli  affidamenti  d’importo  inferiore  ad  €  5.000,00  è  obbligatorio  l’utilizzo  delle 
piattaforme di approvvigionamento digitale certificate;

RICHIAMATO l’art. 50, c. 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023 che consente “affidamento diretto dei servizi e  
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a  
140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in  

Copia informatica per consultazione



possesso  di  documentate  esperienze  pregresse  idonee  all’esecuzione  delle  prestazioni  contrattuali,  anche  
individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante”; 

CONSIDERATO CHE nel caso di specie, trattandosi di affidamento di importo inferiore ai € 140.000,00,  
trova applicazione quanto prevede l’art. 62, c. 1 del D. Lgs. n. 36/2023, ai sensi del quale “Tutte le stazioni 
appaltanti,  fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle  
vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e autonomamente  
all'acquisizione di forniture e servizi di importo non superiore alle soglie previste per gli affidamenti diretti, e  
all’affidamento di lavori d’importo pari o inferiore a 500.000 euro, nonché attraverso l'effettuazione di ordini  
a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di committenza qualificate e dai soggetti  
aggregatori.”;

RITENUTO pertanto di procedere all’affidamento diretto del lavoro sopracitato alla ditta TECNOVERDE 
ZANI S.R.L., in possesso di pregresse e documentate esperienze analoghe a quelle oggetto di affidamento;

DATO ATTO CHE, ai  sensi  dell’art.  26 della  L.  n.  488/1999,  come modificata  dal  D.L.  168/2004,  per  
l’affidamento  dei  lavori  in  argomento  questa  Amministrazione  si  è  avvalsa  della  piattaforma  di 
approvvigionamento digitale di Regione Lombardia denominato SINTEL di Aria Lombardia, nel rispetto di 
quanto disposto dal D.Lgs. n. 163/2006, dal relativo Allegato XII, dalla Direttiva 2004/18/CE, nonché in 
conformità  al  D.Lgs.  n.  82/2005  (Codice  dell'Amministrazione  Digitale)  e  nel  rispetto  dei  principi  di  
economicità, di efficacia, di tempestività, di correttezza, di libera concorrenza, di parità di trattamento, di non 
discriminazione, di trasparenza e di proporzionalità;

TENUTO PRESENTE che prima di procedere al lancio della richiesta di offerta si è verificata la congruità e  
rispondenza dei prezzi proposti a quelli di mercato;

ATTESO CHE sulla piattaforma SINTEL è presente la ditta summenzionata e che in data 29/02/2024 si è 
provveduto  al  lancio  di  una  RDO  –  richiesta  di  offerta  –  ID  180039096  rivolta  alla  stessa  ditta  per  
l’affidamento delle opere necessarie per la fornitura e posa, con relativo allestimento, di nuove fioriere da 
collocarsi prospicienti il Municipio per l’importo di € 2.455,00 (IVA esclusa);

VISTA l’offerta presentata dalla ditta TECNOVERDE ZANI S.R.L. tramite la piattaforma SINTEL – ID 
180039096 in data 01/03/2024 che propone uno sconto pari al – 0,500 %  sull’importo a base d’asta (€ 
12,27) pari ad € 2.455,00, per un importo netto di aggiudicazione di € 2.442,73 oltre IVA € 537,40 pari al  
22%, per complessivi € 2.980,13, e ritenuta congrua;

RAVVISATO di  procedere all’aggiudicazione della  prestazione oggetto d’affidamento,  in  considerazione 
dell’immediato e ristretto periodo in cui operare;

RITENUTO  pertanto  di  approvare  l’ordine  diretto  di  acquisto  di  cui  al  Report  della  Procedura  –  ID 
180039096, effettuato tramite piattaforma SINTEL, per un importo di € 2.442,73 oltre IVA € 537,40 pari al  
22%, per complessivi € 2.980,13;

DATO ATTO CHE la prestazione in oggetto, pari a complessivi € 2.980,13 IVA pari al 22% inclusa, trova 
idonea copertura finanziaria al capitolo 2350021000 denominato “RIQUALIF. URBANA E COMPENSAZ. 
AMBIENTALE ART. 5 CO. 10 L.R. 31/2014 (E CAP. 4511 E ALTRI CAP NEL 2016 – 2017” del bilancio 
dell’anno corrente;

DATO ATTO CHE il CIG – Codice Identificativo Gara assegnato al suddetto affidamento è B0AC4B166F;

VISTI:

- la  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  22  del  13/03/2024  ad  oggetto  “NOTA  DI 
AGGIORNAMENTO DEL DUP 2024 -  2026 E  BILANCIO DI  PREVISIONE 2024  -  2026 E 
ALLEGATI - PIANO DEGLI INDICATORI DI BILANCIO 2024 - 2026 – APPROVAZIONE”;

- la Deliberazione di  Giunta Comunale n.  23 del  13/03/2024 ad oggetto “APPROVAZIONE DEL 
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024 - 2026 - PARTE CONTABILE E AFFIDAMENTO DEI 
CAPITOLI DEL PEG AI RESPONSABILI TITOLARI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA”;

- la  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  66  del  27/06/2023  di  approvazione  del  PIANO 
INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIANO) 2023 – 2025;

- la  Deliberazione di  Giunta Comunale n.  142 del  28/12/2023 ad oggetto “AFFIDAMENTO PER 
L’ANNO 2024 AI RESPONSABILI DEI SERVIZI DELLE DOTAZIONI FINANZIARIE IN FASE 

Copia informatica per consultazione



DI ESERCIZIO PROVVISORIO AI SENSI DELL`ART. 163 COMMA 3 DEL TUEL 267/2000 E 
DEFINIZIONE DEGLI INDIRIZZI GESTIONALI”;

- il Decreto Sindacale n. 21 del 29/12/2023 con il quale la sottoscritta è nominata Responsabile della 
Posizione Organizzativa “Area Tecnica – Settore Opere Pubbliche – Settore Manutenzione – Settore  
Ambiente – Settore Gestione del Territorio”;

- il D.Lgs. n. 118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi 
di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. n.  
42/2009”;

- la  regolarità  del  procedimento  istruttorio  da  parte  del  sottoscritto  Responsabile  Unico  del 
Procedimento;

- il D.Lgs. n. 36/2023, “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della legge 21 giugno 
2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”, entrato in vigore in data  
01/04/2023 e la cui applicazione decorre dal 01/07/2023;

- il Testo Unico sull’ordinamento Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267/2000;

- la L. n. 136/2010 e s.m.i. in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

DETERMINA

1 DI DARE ATTO CHE le premesse costituiscono parte integrante del presente atto;

2 DI PROCEDERE all’affidamento della fornitura e posa, nonché allestimento con terriccio e arbusti  
sempre verdi,  di  nuove fioriere a  corredo del  camminamento prospiciente il  Municipio di  Porto 
Mantovano  di  cui  alla  premessa  narrativa,  approvando  il  preventivo  fornito  dalla  ditta 
TECNOVERDE ZANI S.R.L. – P.IVA 01746960200 con sede in via Rivona, n. 4 a Castellucchio 
(MN) – 46014, d’importo di € 2.455,00 oltre IVA di legge;

3 DI APPROVARE l’allegata offerta presentata dalla ditta  TECNOVERDE ZANI S.R.L.  tramite il 
portale SINTEL – ID 180039096 che, per l’esecuzione del lavoro in oggetto, ha offerto uno sconto 
del  – 0,500 % sull’importo a base d’asta (€ 12,27) pari  ad € 2.455,00,  per un importo netto di 
aggiudicazione di € 2.442,73 oltre IVA € 537,40 pari al 22%, per complessivi € 2.980,13 e ritenendo 
la stessa congrua;

4 DI AFFIDARE la realizzazione dei lavori sopra descritti alla ditta TECNOVERDE ZANI S.R.L. per 
l’importo complessivo di € 2.980,13 IVA inclusa;

5 DI IMPEGNARE la spesa complessiva di  € 2.980,13 IVA 22% inclusa mediante imputazione al 
seguente capitolo di bilancio:

Importo Codice Oggetto Impegno/Anno

€ 2.980,13
IVA compresa

2350021000

“RIQUALIF. URBANA E 
COMPENSAZ. AMBIENTALE 
ART. 5 CO. 10 L.R. 31/2014 (E 
CAP. 4511 E ALTRI CAP NEL 
2016 – 2017”

Imp. 482/2024

6 DI DARE ATTO che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 2024;

7 DI STABILIRE che gli affidatari del presente incarico assumono tutti gli obblighi di tracciabilità dei  
flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche e che 
ai sensi dell’art. 3 comma 9-bis della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche il mancato 
utilizzo del  bonifico bancario o postale ovvero degli  altri  strumenti  idonei  a consentire la piena  
tracciabilità delle operazioni costituisce causa di risoluzione del presente affidamento;

Copia informatica per consultazione



Lì, 03/04/2024 LA RESPONSABILE DI SETTORE
MOFFA ROSANNA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



1

Documento d’offerta
OPERE PER NUOVE FIORIERE E VERDE - RIQUA-

LIFICAZIONE URBANA INGRESSO MUNICIPIO

Sommario
Informazioni sull’affidamento diretto ................................................................................  1
Informazioni sul fornitore ...............................................................................................  1
Offerta ........................................................................................................................  1

Informazioni sull’affidamento diretto

Nome della procedura OPERE PER NUOVE FIORIERE E VERDE - RIQUALIFI-
CAZIONE URBANA INGRESSO MUNICIPIO

Nome Ente Comune di Porto Mantovano

Identificativo della procedura 180039096

Codice Gara COMUNEDIPORTOMANTOVANO_2024_4

Informazioni sul fornitore

Ragione Sociale TECNOVERDE ZANI S.R.L.

Offerta

Nome requisito: Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro
Amministrativo)

Descrizione requisito: Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documen-
tazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni
ivi previste.

Risposta: Dichiaro di accettare termini e condizioni

Offerta economica 0,50000 %

Valore totale della trattativa 2.455,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 12

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura OPERE
PER NUOVE FIORIERE E

VERDE - RIQUALIFICAZIONE
URBANA INGRESSO MUNICIPIO

n. 180039096 effettuata da
Comune di Porto Mantovano

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Aggiudicazione .............................................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 180039096

Nome Procedura OPERE PER NUOVE FIORIERE E VERDE - RIQUALIFI-
CAZIONE URBANA INGRESSO MUNICIPIO

Descrizione Procedura

Codice Gara COMUNEDIPORTOMANTOVANO_2024_4

Destinatari

Codice CIG B0AC4B166F

No

Num. Protocollo 0437699

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45236230-1 - Lavori di superficie per giardini

Codici categorie SOA OS 24 I - Verde e arredo urbano (classe I).

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura OPERE PER NUOVE FIORIERE E VERDE - RIQUALIFICAZIONE
URBANA INGRESSO MUNICIPIO n. 180039096 effettuata da Comune di Porto Mantovano

2

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Progetto ROSANNA MOFFA

Nome Ente Comune di Porto Mantovano

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 2.455,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 12

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura giovedì 29 febbraio 2024 14.48.54 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 4 marzo 2024 8.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura OPERE PER NUOVE FIORIERE E VERDE - RIQUALIFICAZIONE
URBANA INGRESSO MUNICIPIO n. 180039096 effettuata da Comune di Porto Mantovano

3

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale TECNOVERDE ZANI S.R.L.

Login user_32997

Indirizzo e-mail zanitecnoverde@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 01746960200

Indirizzo VIA RIVONA N. 4, 46014 CASTELLUCCHIO (Italia)

Numero telefono 0376436119

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1709280628266

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore TECNOVERDE ZANI S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 1 marzo 2024 9.10.28 CET

Sconto 0,50000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile Unico di Progetto

Nome MOFFA ROSANNA

Login user_84821

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Porto Mantovano (00313570202)

Indirizzo email comuneportomantovano@legalmail.it

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura OPERE PER NUOVE FIORIERE E VERDE - RIQUALIFICAZIONE
URBANA INGRESSO MUNICIPIO n. 180039096 effettuata da Comune di Porto Mantovano

4

Num. telefono 0376389033

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome TECNOVERDE ZANI S.R.L.

Login user_32997

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) TECNOVERDE ZANI S.R.L. (01746960200)

Indirizzo email zanitecnoverde@legalmail.it

Num. telefono 0376436119

Commento all’aggiudicazione AGGIUDICAZIONE.

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 5 marzo 2024 14.46.48
CET

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura OPERE PER
NUOVE FIORIERE E VERDE -
RIQUALIFICAZIONE URBA-
NA INGRESSO MUNICIPIO
(ID#180039096) è stata comple-
tata. La graduatoria è ora dispo-
nibile.

lunedì 4 marzo 2024 8.08.01
CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del
Mercato OPERE PER NUO-
VE FIORIERE E VERDE - RI-
QUALIFICAZIONE URBANA
INGRESSO MUNICIPIO (ID
180039096) è stata completata.
La graduatoria provvisoria è ora
disponibile.

lunedì 4 marzo 2024 8.04.42
CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste eco-
nomiche della procedura OPE-
RE PER NUOVE FIORIERE E
VERDE - RIQUALIFICAZIO-
NE URBANA INGRESSO MU-
NICIPIO (ID 180039096) è ini-
ziata.

lunedì 4 marzo 2024 8.04.39
CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1709280628266) della Proce-
dura OPERE PER NUOVE
FIORIERE E VERDE - RI-
QUALIFICAZIONE URBANA

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura OPERE PER NUOVE FIORIERE E VERDE - RIQUALIFICAZIONE
URBANA INGRESSO MUNICIPIO n. 180039096 effettuata da Comune di Porto Mantovano

5

Data Oggetto Testo

INGRESSO MUNICIPIO (ID
180039096) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

lunedì 4 marzo 2024 8.03.49
CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_32997 sulla
Procedura con ID 180039096 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 4 marzo 2024 8.00.01
CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura OPERE PER NUO-
VE FIORIERE E VERDE - RI-
QUALIFICAZIONE URBANA
INGRESSO MUNICIPIO (ID
180039096).

venerdì 1 marzo 2024 9.10.28
CET

Invio Offerta L`offerente TECNOVERDE
ZANI S.R.L. ha inviato con
successo un`offerta nel Mercato
OPERE PER NUOVE FIORIE-
RE E VERDE - RIQUALIFICA-
ZIONE URBANA INGRESSO
MUNICIPIO (ID 180039096).

giovedì 29 febbraio 2024
14.49.04 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato OPERE PER
NUOVE FIORIERE E VERDE -
RIQUALIFICAZIONE URBA-
NA INGRESSO MUNICIPIO
(ID 180039096).

giovedì 29 febbraio 2024
14.48.54 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato OPE-
RE PER NUOVE FIORIERE E
VERDE - RIQUALIFICAZIO-
NE URBANA INGRESSO MU-
NICIPIO (ID 180039096). Le
tempistiche del Mercato (nel Vo-
stro fuso orario) sono disponibili
nel dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



 COMUNE DI PORTO MANTOVANO 
PROVINCIA DI MANTOVA

 Area Servizi Finanziari Settore Ragioneria – Finanze – Bilancio 

DETERMINAZIONE  N.  114  /  2024  (LAVORI  PUBBLICI  -  ECOLOGIA  -  ATTIVITA' 
SPORTIVE) 

OGGETTO:  LAVORI  DI  RIQUALIFICAZIONE  URBANA DELL'AREA DI  INGRESSO  DEL 
MUNICIPIO - AFFIDAMENTO OPERE PER NUOVE FIORIERE E VERDE TRAMITE SINTEL 
ALLA DITTA TECNOVERDE  ZANI  S.R.L.  -  P.IVA 01746960200.  IMPEGNO  DI  SPESA.  
CIG B0AC4B166F 

UFFICIO RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria dell’impegno di spesa assunto con la presente determinazione per 

cui la stessa diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi del comma 4 

dell’art. 151 , del D.Lgs. 18/08/2000 , N ° 267 TESTO UNICO delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali  

Dando atto che la spesa risulta finanziata da FPV.

in data  04/04/2024 

Importo Capitolo Oggetto Numero Anno Tipo

2.980,13 2350021000/0 RIQUALIF. 
URBANA E 
COMPENSAZ. 
AMBIENTALE ART 
5 CO 10 LR 31_2014 
(E CAP 4511) E 
ALTRI CAP NEL 
2016-2017

482 Sub.112 2024 Sub-Impegno

Lì, 04/04/2024 LA RESPONSABILE DEL SETTORE 
RAGIONERIA – FINANZE – BILANCIO 

DEL BON ANGELA 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


